TP-101-PIN Details PDF
یکینورتکلا یازجا  زا  دامتعا  لباق  هدننک  عیزوت   2020 تیار ©  یپک
کینورتکلا تسپ  : Info@infinity-electronic.com
17 سردآ : F، یراجت نامتخاس   Gaylord، 114-118 گنک گنھ  یاچ ، ناو  تراخل ، هداج
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) TP-101-PIN هدننک نیمات   Aeroflex (MACOM Technology Solutions) Aeroflex (MACOM Technology Solutions) هدننک عیزوت
Aeroflex (MACOM Technology
Solutions)
تایئزج هب  طوبرم  تاصخشم  دشاب  هدنیامن  تسا  نکمم  ریوصت
دینیبب ار  لوصحم
هعطق هرامش  TP-101-PIN
هدنزاس Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
حرش BALUN 500KHZ-1.5GHZ 50/50 6FLTPK
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS برس لماش   / RoHS تسا راگزاس  ریغ
دوجوم رادقم  898 pcs
تاعلاطا قرو
هلسلس -
لقادح  ) تشگزاب نداد  تسد  زا  ) -
زاف فلاتخا  -
یدنب هتسب  Bulk
دروم یدنب /  هتسب  6-FlatPack
رگید یاھمان  1465-1121
عون یزادنا  هار  بصن و  Surface Mount
تبوطر ساسح  حطس   (MSL) 1 (Unlimited)
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS Contains lead / RoHS non-compliant
رثکادح  ) جرد نداد  تسد  زا  ) 0.5dB
نزاوتم لداعتمان /  سنادپما -  50 / 50 Ohm
سناکرف هدودحم  500kHz ~ 1.5GHz
تایئزج اب  هارمھ  فیصوت  RF Balun 500kHz ~ 1.5GHz 50 / 50 Ohm 6-FlatPack
TP-101-PIN
هعطق هرامش  : TP-101-PIN
یراجت مان  هدنزاس /  : Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
لوصحم تاحیضوت  BALUN 500KHZ-1.5GHZ 50/50 6FLTPK
تاعلاطا یاھ  هگرب  :
تیعضو  RoHs برس لماش   / RoHS تسا راگزاس  ریغ
ماھس تیعضو  898 pcs stock
زا یتشک  گنک گنھ
لقن لمح و  هار  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TP-101-PIN.pdf
لوق لقن  تساوخرد
تاصخشم  TP-101-PIN
TP-101-PIN.pdf
طبترم یاھ  بسچرب
طبترم تلاوصحم
TP-100C
ناگدنزاس :  MEAN WELL
حرش :  AC/DC CONVERTER 5V +/-15V 104W
1081 : رابنا رد   pcs
RFQ
TP-150D
ناگدنزاس :  MEAN WELL
حرش :  AC/DC CONVERTER 5V 24V 12V 154W
1126 : رابنا رد   pcs
RFQ
TP-103-PIN
ناگدنزاس :  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
حرش :  BALUN 500KHZ-1GHZ 50/200 6FLTPAK
1119 : رابنا رد   pcs
RFQ
TP-150B
ناگدنزاس :  MEAN WELL
حرش :  AC/DC CONVERTER 5V +/-12V 148W
1120 : رابنا رد   pcs
RFQ
TP-150C
ناگدنزاس :  MEAN WELL
حرش :  AC/DC CONVERTER 5V +/-15V 152W
1107 : رابنا رد   pcs
RFQ
TP-150A
ناگدنزاس :  MEAN WELL
حرش :  AC/DC CONVERTER 5V 12V -5V 150W
1009 : رابنا رد   pcs
RFQ
TP-201049-1
ناگدنزاس :  Amphenol Industrial
حرش :  STARLINE 12 INS TOOL MOD II
651 : رابنا رد   pcs
RFQ
TP-201397
ناگدنزاس :  Amphenol Aerospace Operations
حرش :  REMOVAL TOOL
936 : رابنا رد   pcs
RFQ
TP-100B
ناگدنزاس :  MEAN WELL
حرش :  AC/DC CONVERTER 5V +/-12V 105W
1146 : رابنا رد   pcs
RFQ
TP-100A
ناگدنزاس :  MEAN WELL
حرش :  AC/DC CONVERTER 5V 12V -5V 101W
1174 : رابنا رد   pcs
RFQ
TP-201046-1
ناگدنزاس :  Amphenol Industrial
حرش :  STARLINE 10 INS TOOL MOD II
3047 : رابنا رد   pcs
RFQ
TP-100D
ناگدنزاس :  MEAN WELL
حرش :  AC/DC CONVERTER 5V 24V 12V 105W
1248 : رابنا رد   pcs
RFQ